
 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  1                                                              Broj 7-21 

 

   

 
 

  
 

Godina izdavanja: XXV Vladislavci, 5. srpnja 2021. Broj 7/21 

 

 

S   A   D   R   Ž   A  J 
 

          

 

 

  

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA  

 

  Str.  

1.  Odluka o nagrađivanju najboljih učenika osnovne škole Mate Lovraka Vladislavci……………………… 2 

2.  Odluka  o dodjeli lokacije za postavljanje pokretne naprave na javnoj površini ispred zgrade jedinice 

lokalne samouprave u Vladislavcima ………………………………………………….………………....... 

 

3 

3.  Izmjene i dopuna  plana prijma u službu  Općine Vladislavci za 2021. godinu …………………………… 4 

4.  Odluka o osnivanju Stožera civilne zaštite Općine Vladislavci …………………………………………… 7 

 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

  

 

1.  Odluka o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika  Jedinstvenog upravnog odjela 

Općine Vladislavci ……………………………………………………………………………………..…..  

 

9 

2.  Odluka o o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja  na području Općine Vladislavci za projekt  

„REKONSTRUKCIJA I OPREMANJE DJEČJEG VRTIĆA VLADISLAVCI“ …………………………. 

 

10 

3.  Odluka o produljenju važenja Strateškog razvojnog programa Općine Vladislavci  …………………….. 29 

4.  Odluka o radnom vremenu Jedinstvenog upravnog odjela  Općine Vladislavci …………………………. 88 

5.  Odluka o odabiru u postupku jednostavne nabave br. N-8/21 …………………………………………….. 89 

6.  Odluka o odabiru u postupku jednostavne nabave br. N-9/21 ……………………………………………. 90 



str. 1/18 

 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  1                                                              Broj 7-21 

 

 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj: 

33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15,  123/17,  98/19 i  144/20 

) članka  36. Statuta Općine Vladislavci („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci br. 3/13, 3/17,  2/18, 

4/20, 5/20 – pročišćeni tekst, 8/20, 2/21 i 3/21 – pročišćeni tekst) i članka 7. točke 9. Programa 

poticanja uređenja naselja i demografske obnove na području Općine Vladislavci za razdoblje od 

2017. do 2022. godine („ Službeni glasnik“ Općine Vladislavci br. 6/17, 2/18, 4/18, 11/18, 4/19, 7/19, 

6/17,  2/18 , 4/18 ,11/18 4/19, 7/19, 4/20, 5/20-pročišćeni tekst, 8/20, 10/20, 11/20- pročišćeni tekst i 

1/21 )  Općinski načelnik Općine Vladislavci dana 8. lipnja   2021. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o nagrađivanju najboljih učenika osnovne škole Mate Lovraka Vladislavci 
 

1.  Odobrava se nagrađivanje 5 najboljih učenika Osnovne škole Mate Lovraka Vladislavci za 

školsku 2020/2021 godinu,  u iznosu od 2.000,00 kuna po učeniku.    

 

2. Na prijedlog Osnovne škole Mate Lovraka Vladislavci, nagrade se dodjeljuju slijedećim 

učenicima:  

2.1.Eli Bradarić, učenici 5. razreda, iz Vladislavaca, Kralja Zvonimira 11, O.I.B. 88987048194,  

2.2.Mariji Horvat, učenici 7. razreda, iz Dopsina, J.J. Strossmayera bb, O.I.B. 86849225275, 

2.3.Mii Grgić, učenici 7. razreda, iz Vladislavaca, Kralja Tomislava 151, O.I.B. 06271100541, 

2.4.Petri Koncoš, učenici 7 razreda, iz Dopsina, J.J. Strossmayera 131, O.I.B. 40970191664, 

2.5.Dori Čurman, učenici 8. razreda, iz Hrastina, Šandora Petefija 80, O.I.B. 37233404034.  

 

3. Isplata nagrada iz točke 1. ove Odluke, učenicima iz točke 2. ove Odluke izvršit će se na teret 

Proračuna Općine Vladislavci za 2021. godinu, razdjel 001- predstavnička, izvršna i upravna tijela, 

glava:00111- uređenje naselja i demografska obnova, program: 1017 – program poticanja 

demografske obnove, tekući projekt T100108- nagrađivanje najboljih učenika osnovnih škola-

mjera 9, pozicija R0158-01- ostale naknade iz proračuna u novcu.  

 

Isplata će se izvršiti na tekuće račune nagrađenih učenika.  

 

4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ima biti objavljena u „Službenom glasniku“ 

Općine Vladislavci. 

KLASA: 363-01/21-15/01 

UR.BROJ: 2158/07-02-21-3 

Vladislavci, 8. lipnja  2021.  

 

Općinski načelnik 

Marjan Tomas, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



str. 2/18 

 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  2                                                              Broj 7-21 

 

 

 

 

 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj: 

33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15,  123/17,  98/19 i  144/20 

) članka  36. Statuta Općine Vladislavci („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci br. 3/13, 3/17,  2/18, 

4/20, 5/20 – pročišćeni tekst, 8/20, 2/21 i 3/21 – pročišćeni tekst) i članka 10. stavak 5. Odluke o 

davanju u zakup i na drugo korištenje javnih površina („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci broj 

1/16)  općinski načelnik donosi 

 

ODLUKU 

o dodjeli lokacije za postavljanje pokretne naprave na javnoj površini ispred zgrade jedinice 

lokalne samouprave u Vladislavcima 

 

Članak 1. 

Dodjeljuje se lokacija za postavljanje pokretne naprave – luna parka, površine 33 m2 na javnoj 

površini iza zgrade jedinice lokalne samouprave u Vladislavcima, Kralja Tomislava 141 kojom 

upravlja Općina Vladislavci,  Vladi Riteru, vlasniku obrta David, OIB: 55304033608, Vinkovci, A.B. 

Šimića 23,  od 23. lipnja 2021. godine do 24. lipnja 2021. godine,  a povodom Crkvenog goda „Ivana 

Krstitelja“ u mjestu Vladislavci. 

 

Članak 2. 

Za postavljanje pokretne naprave do 3 m² zakupnina iznosi 50,00 kn dnevno, a svaki daljnji m2 10,00 

kn dnevno. Budući da pokretna naprava zauzima prostor površine 33 m2, i da će biti postavljena 2 

dana, Vlado Riter se obvezuje platiti 700,00 kn na žiro račun Općine Vladislavci broj: HR88 2390 

0011 8579 0000 9 s pozivom na broj HR68 – 7706 –OIB u roku od 8 dana od dana donošenja ove 

Odluke. 

 

Članak 3. 

Pri postavljanju pokretne naprave na javnu površinu Vlado Riter je dužan voditi brigu o sigurnom 

prolasku pješaka i automobila. 

 

Članak 4. 

Po odlasku sa prostora  Vlado Riter je dužan vratiti  javnu površinu u prvobitno stanje. 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u „Službenom glasniku“ Općine 

Vladislavci. 

 

KLASA: 363-02/21-04/01 

URBROJ: 2158/07-02-21-02 

Vladislavci, 10. lipnja  2021. 

Općinski načelnik 

Marjan Tomas, v.r. 
 

 

 

 

 



str. 3/18 

 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  3                                                              Broj 7-21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi («Narodne novine» broj 86/08, 61/11, 04/18 i 112/19) i članka 36. Statuta 

Općine Vladislavci («Službeni glasnik» Općine Vladislavci broj 3/13, 3/17, 2/18, 4/20, 5/20- 

Pročišćeni tekst i 8/20 ) općinski načelnik Općine Vladislavci, donosi  

 

 IZMJENE I DOPUNE PLANA PRIJMA  

u službu  Općine Vladislavci za 2021. godinu 

 

Članak 1. 

 

 Ovim Izmjenama i dopunama Plana prijma u službu Općinu Vladislavci za 2021. godinu 

(„Službeni glasnik broj 3/21) (dalje u tekstu: Plan prijma) mijenja se i dopunjuje Plan prijma. 

 

Članak 2. 

 Članak 3. mijenja se i sada glasi: 

 

 „Stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta te potreban broj službenika i namještenika na 

neodređeno vrijeme za 2021. godinu utvrđuje se u tablici koja se nalazi u prilogu i čini sastavni dio 

ovog Plana prijma.“ 

 

 

Članak 4. 

  

 Ove izmjene i dopune  Plana prijma stupaju  na snagu danom donošenja, a imaju biti 

objavljene u „Službenom glasniku“ Općine  Vladislavci. 

 

KLASA: 100-02/21-01/01 

URBROJ: 2158/07-02-21-02 

Vladislavci, 9. lipnja  2021. 

  

Općinski načelnik 

Marjan Tomas, v.r. 



str. 4/18 

 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  4                                                              Broj 7-21 

 

 

PLAN PRIJMA U SLUŽBU 

U OPĆINU VLADISLAVCI ZA 2021. 

 

 

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

 

R.b. Sistematizirana 

radna mjesta 

Uvjet za obavljanje poslova 

radnog mjesta 

Broj 

sistematizi-

ranih 

radnih 

mjesta 

Stvarno 

stanje na 

dan  

9. 6. 

2021. 

Potreban broj 

službenika/ 

namještenika u 

2021. 

1.  Pročelnik magistar struke ili stručni 

specijalist pravnog smjera koji 

ima najmanje jednu godinu 

radnog iskustva na 

odgovarajućim poslovima 

 

1 1 - 

2.  Viši savjetnik  za 

financije 

magistar struke ili stručni 

specijalist ekonomskog smjera, 

četiri godine radnog iskustva na 

odgovarajućim poslovima, 

položen državni stručni ispit, 

poznavanje rada na računalu 

(MS Word, Excel, internet) 

 

1 1 - 

3.  Stručni suradnik 

za upravne i 

pravne poslove 

Sveučilišni prvostupnik struke 

pravnog smjera ili stručni 

prvostupnik javne uprave uz tri 

godine radnog iskustva na 

odgovarajućim poslovima 

1 1 - 

4.  Upravni referent SSS upravnog smjera uz jednu 

godinu radnog iskustva na 

odgovarajućim poslovima 

1 1 - 

5.  Referent - projekt  

koordinator i 

financijski 

administrator 

projekta „Širenje 

mreže socijalnih 

usluga u zajednici 

– Faza 1 

UP.02.2.2.06 

0005 

SSS - -IV. stupnja ekonomskog 

ili upravnog smjera ili gimnazije 
uz jednu godinu radnog iskustva 

na odgovarajućim poslovima 

1 1 - 

6.  Referent  - 

Komunalni redar 

SSS, gimnazijsko srednjoškolsko 

obrazovanje ili četverogodišnje 

strukovno srednjoškolsko 

obrazovanje upravnog, 

ekonomskog ili tehničkog smjera  

uz jednu godinu radnog iskustva 

na odgovarajućim poslovima 

1 1 (pola 

radnog 

vremena) 

- 

 

7.  Referent - 

Poljoprivredni 

redar 

SSS, gimnazijsko srednjoškolsko 

obrazovanje ili četverogodišnje 

strukovno srednjoškolsko 

obrazovanje poljoprivrednog, 

upravnog, ekonomskog ili 

tehničkog smjera  uz jednu 

1 1 (pola 

radnog 

vremena) 

- 



str. 5/18 

 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  5                                                              Broj 7-21 

 

 

godinu radnog iskustva na 

odgovarajućim poslovima 

8.  Komunalni 

izvidnik 

SSS, tehničko, industrijsko ili 

obrtničko obrazovanje 

1 0 1 

9.  Namještenik u 

komunalnom 

pogonu 

niža stručna sprema ili osnovna 

škola 

1 1 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



str. 6/18 

 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  6                                                              Broj 7-21 

 

 

Na temelju članka 24. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ broj 82/15, 

118/18, 31/20,20/21) i članka 5. Pravilnika o sastavu stožera, načinu rada te uvjetima za imenovanje 

načelnika, zamjenika načelnika i članova stožera civilne zaštite („Narodne novine“ broj 126/19 i 

17/20) i članka 36. Statuta Općine Vladislavci („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci broj 3/13, 

3/17, 2/18, 4/20, 5/20 - pročišćeni tekst, 8/20, 2/21 i 3/21 – pročišćeni tekst), općinski načelnik 

Općine Vladislavci donosi 

 

ODLUKU 

o osnivanju Stožera civilne zaštite Općine Vladislavci 

 

Članak 1. 

 

 Ovom Odlukom osniva se Stožer civilne zaštite Općine Vladislavci radi provođenja mjera i 

aktivnosti civilne zaštite u velikim nesrećama i katastrofama (u daljnjem tekstu: Stožer) te imenuje 

načelnik, zamjenik načelnika i članovi Stožera. 

 

Članak 2. 

 

 Stožer je stručno, operativno i koordinativno tijelo koje obavlja zadaće koje se odnose na 

prikupljanje i obradu informacija ranog upoznavanja o mogućnosti nastanka velike nesreće i 

katastrofe, razvija plan djelovanja  sustava civilne zaštite na svom području, upravlja reagiranjem 

sustava civilne zaštite, obavlja poslove informiranja javnosti i predlaže donošenje odluke o prestanku 

provođenja mjera i aktivnosti u sustavu civilne zaštite. 

 Pozivanje i aktiviranje Stožera nalaže općinski načelnik. 

 Stožerom rukovodi načelnik Stožera, a kad se proglasi velika nesreća rukovođenje preuzima 

izvršno tijelo jedinice lokalne samouprave. 

 

Članak 3. 

 

 U Stožer iz članka 1. imenuju se : 

 

 

1. Igor Kovačev, potpredsjednik Općinskog vijeća Općine Vladislavci, za načelnika, 

2. David Horvat, član Skupštine GDCK Osijek i predsjednik ODCK Vladislavci predstavnik 

Gradskog društva Crvenog križa Osijek, za zamjenika načelnika, 

3. Zora Dragun Šmital, predstavnica Područnog ureda civilne zaštite Osijek, za člana 

4. Vida Majdandžić, predstavnik Područnog ureda civilne zaštite Osijek, za člana 

5. Zlatko Pakšec, načelnik Policijske postaje Čepin, predstavnik Policijske postaje Čepin, za 

člana 

6. Tomislav Nađ, zapovjednik JVP Čepin ispred JVP Čepin, za člana, 

7. Antun Bertok, zapovjednik u DVD Vladislavci, ispred DVD Vladislavci za člana, 

8. Norbert Čisar, vatrogasac u DVD Hrastin, ispred DVD Hrastin, za člana, 

9. Anamarija Mehić, dr. med. u Ambulanta Vladislavci, predstavnik Doma Zdravlja Osječko-

baranjske županije, za člana. 

 

Članak 4. 

 

 Administrativno-tehničke poslove za potrebe Stožera obavlja Jedinstveni upravni odjel 

Općine Vladislavci. 

 

 



str. 7/18 

 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  7                                                              Broj 7-21 

 

 

 

 

 

 

Članak 5. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u „Službenom glasniku“ 

Općine Vladislavci. 

 

 

KLASA: 810-06/21-01/05 

URBROJ: 2158/07-02-21-01 

Vladislavci, 14. lipnja 2021. godine 

 

 

 

 

Općinski načelnik 

 

Marjan Tomas, v.r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



str. 8/18 

 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  8                                                              Broj 7-21 

 

 

Na temelju članka 10. stavka 1. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“ broj 28/10) i članka 30. Statuta Općine Vladislavci („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci br. 3/13, 

3/17,  2/18, 4/20, 5/20-pročišćeni tekst, 8/20, 2/21 i 3/21 – pročišćeni tekst) Općinsko vijeće Općine 

Vladislavci, na prijedlog općinskog načelnika, na 3. sjednici održanoj dana 5. srpnja  2021. godine donosi 

ODLUKU 

o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika  Jedinstvenog upravnog odjela 

Općine Vladislavci 
Članak 1. 

Ovom Odlukom određuju se koeficijenti za obračun plaća službenika u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine 

Vladislavci i namještenika u Vlastitom komunalnom pogonu, posebnoj organizacijskoj jedinici u Jedinstvenom 

upravnom odjelu. 

Članak 2. 

 Koeficijenti za obračun plaće iznose: 

RADNO MJESTO KOEFICIJENT 

Pročelnik  2,75 

Viši savjetnik za financije  2,70 

Stručni suradnik za upravne i pravne poslove 2,55 

Referent – projekt  koordinator i financijski 

administrator projekta „Širenje mreže socijalnih 

usluga u zajednici – Faza 1 UP.02.2.2.06 0005 
1,96 

Upravni referent 1,90 

Referent - Komunalni redar 2,02 

Referent - Poljoprivredni redar 2,02 

Komunalni izvidnik 1,85 

Namještenik u komunalnom pogonu 1,30 

 

Članak 3. 

Donošenjem ove Odluke prestaje važiti Odluka o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika 

Jedinstvenog upravnog odjela Općine Vladislavci („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci broj 1/21).Članak 

4. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od objave u „Službenom glasniku“ Općine Vladislavci. 

 

KLASA: 120-02/21-01/1 

URBROJ: 2158/07-01-21-02 

Vladislavci, 5. srpnja 2021.  

Predsjednik 

Općinskog Vijeća 

Krunoslav Morović, v.r. 

 



str. 9/18 

 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  9                                                              Broj 7-21 

 

 

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj: 

33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17,  98/19 i 144/20),  

članka 30. Statuta Općine Vladislavci („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci broj 03/13, 3/17, 2/18, 

4/20, 5/20- pročišćeni tekst, 8/20, 2/21, 3/21 – pročišćeni tekst), a u svezi članka 30. stavka 5. 

Pravilnika o provedbi mjere 7 »Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim područjima« iz Programa 

ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014. – 2020. („Narodne novine“ 48/18 i 91/18)   

Općinsko vijeće Općine Vladislavci, na svojoj 3.  sjednici održanoj dana 5. srpnja 2021. godine, 

donosi  

 

ODLUKU 

 o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja 

 na području Općine Vladislavci za projekt 

 „REKONSTRUKCIJA I OPREMANJE DJEČJEG VRTIĆA VLADISLAVCI“ 

  

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom daje se Suglasnost za provedbu ulaganja na području Općine Vladislavci unutar 

Mjere 07 „»Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim područjima« iz Programa ruralnog razvoja 

Republike Hrvatske za razdoblje 2014. – 2020. za projekt   „REKONSTRUKCIJA I OPREMANJE 

DJEČJEG VRTIĆA VLADISLAVCI“ 

 

Ulaganje iz prethodnog stavka planira se prijaviti na Natječaj u okviru Podmjere 7.4. „Ulaganje u 

pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući 

slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu“, tip operacije 7.4.1. „Ulaganje u 

pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući 

slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu“.  

  

 

Članak 2. 

Podnositelj Zahtjeva za potporu – Korisnik potpore je Općina Vladislavci iz Vladislavaca, Kralja 

Tomislava 141, O.I.B. 17797796502. 

 

 

Članak 3. 

Suglasnost se daje na temelju Priloga – „Opis projekta/operacije“ koji je sastavni dio ove Odluke.  

 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ima biti objavljena u  „Službenom glasniku“ Općine 

Vladislavci.  

 

KLASA: 302-01/21-02/11 

UR.BROJ: 2158/07-01-21-03 

Vladislavci, 5. srpnja  2021.  

Predsjednik 

                        Općinskog Vijeća 

                          Krunoslav Morović, v.r. 

 

 

 

 



str. 10/18 

 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  10                                                              Broj 7-21 

 

 

PRILOG 10 

PRILOG 

 
UZ ODLUKU OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE VLADISLAVCI 

(KLASA: 302-01/21-02/11, UR.BROJ: 2158/07-01-21-03) 

UNUTAR MJERE 7 »TEMELJNE USLUGE I OBNOVA SELA U 

RURALNIM PODRUČJIMA« IZ PROGRAMA RURALNOG RAZVOJA 

REPUBLIKE HRVATSKE ZA RAZDOBLJE 2014-2020 

 
OPIS PROJEKTA 

 

 
1. NAZIV PROJEKTA 

(navesti naziv projekta iz projektne dokumentacije/građevinske dozvole ili drugog odgovarajućeg 

dokumenta uključujući i opremanje ako je primjenjivo) 

 

  REKONSTRUKCIJA I OPREMANJE DJEČJEG VRTIĆA VLADISLAVCI 
 

 

2. KORISNIK 
 

2.1. NAZIV KORISNIKA 
 

Općina Vladislavci 

 

2.2. PRAVNI STATUS KORISNIKA 

 

Jedinica lokalne samouprave 

 

2.3. ADRESA KORISNIKA 

 

 Kralja Tomislava 141, Vladislavci 

 

2.4. OSOBA OVLAŠTENA ZA ZASTUPANJE 

 

Marjan Tomas, općinski načelnik 

 

2.5. KONTAKT 

 Tel / fax: 031/ 391-007; Mob: +385 99 4999105 



str. 11/18 

 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  11                                                              Broj 7-21 

 

 

3. OPIS PROJEKTA 

3.1. PODMJERA I TIP OPERACIJE ZA KOJI SE PROJEKT PRIJAVLJUJE 

(navesti podmjeru/tip operacije unutar Mjere 7 „Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim 

područjima“ za koju korisnik traži javnu potporu) 

3.1.1. PODMJERA 

Podmjera 7.4 „Ulaganje u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno 

stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu“ 
 
 

3.1.2. TIP OPERACIJE 

Tip operacije 7.4.1. »Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za 

ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu« 

. 

 

 
 

3.2. MJESTO PROVEDBE 
 

3.2.1. ŽUPANIJA ULAGANJA 
 

Osječko-baranjska županija 

 

3.2.2. GRAD/OPĆINA ULAGANJA 

 

Općina Vladislavci 
 

3.2.3. NASELJE ULAGANJA 
 

Vladislavci 
 
 

3.3. KRATKI OPIS I CILJEVI PROJEKTA 

(ukratko opisati planirani projekt, navesti razloge i svrhu provedbe projekta, navesti ciljeve koji 

će se ostvariti provedbom projekta; najmanje 500, a najviše 800 znakova) 

 

 

Cilj projekta je rekonstrukcija  i opremanje dječjeg vrtića u općini Vladislavci na građevinskoj 

parceli k. č. br. 819/2 i 917 k. o. Vladislavci.  

Projektom će se rekonstruirati postojeći objekt sa svrhom poboljšanja kvalitete života lokalnog 

stanovništva koji će svoju djecu moći ostaviti u rodnom mjestu umjesto u Osijeku. Projektom je 

predviđeno i uređenje pristupnih površina kao i opremanje objekta koji je trenutno nezavršen i nema 

nikakvu funkciju. 

 Projektom bi se osigurao smještaj za 56-ero djece s područja općine. Rad vrtića biti će 

organiziran u dvije dobne skupine: jedna boravišna jedinica od 1-3 godine i druga od 3 do 7 godina 

za koju su predviđene dvije mješovite skupine, a na njih su vezani i svi ostali zatvoreni i otvoreni 

prostorni sadržaji u skladu sa zakonima i propisima.  
 

 
 

 



str. 12/18 

 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  12                                                              Broj 7-21 

 

 

3.4. OČEKIVANI REZULTATI PROVEDBE PROJEKTA 

3.4.1. Očekivani rezultati i mjerljivi indikatori 
 

(navesti očekivane rezultate u odnosu na početno stanje prije provedbe projekta i mjerljive 

indikatore očekivanih rezultata za svaki od postavljenih ciljeva; najmanje 400, a najviše 800 

znakova) 

 
 

Početno stanje odnosi se na  postojeći objekt koji nije u funkciji već dulje vrijeme dok istovremeno u 

općini nedostaje dječji vrtić. Ukupna građevinska neto površina građevine iznosi 891,93 m2.  

 Cilj je rekonstrukcija i opremanje dječjeg vrtića, a očekivani rezultati provedbe projekta su: 

1. Rekonstruiran i opremljen postojeći objekt koji postaje dječji vrtić i ishođena uporabna 

dozvola 

Indikator: Fotodokumentacija novog objekta i uporabna dozvola te dokumentacija provedbe samog 

projekta koja se odnosi na građevinsku i financijsku dokumentaciju. 

 

2. Zaposleni djelatnici vrtića i objekt je stavljen u funkciju  

Indikator:  ugovori o radu i platne liste,  ugovori s korisnicima vrtića, sadržaji za djecu koja dolaze 

u vrtić. 

 



str. 13/18 

 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  13                                                              Broj 7-21 

 

 

3.4.2. Stvaranje novih radnih mjesta 

 

Pojašnjenje: 

Broj novozaposlenih osoba je pokazatelj provedbe projekta te u slučaju sklapanja Ugovora o 

financiranju, korisnik sklapanjem istog se obvezuje ostvariti planiranu razinu pokazatelje 

provedbe projekta. 

Nova radna mjesta odnose se na izravno zapošljavanje, ako je primjenjivo, odnosno ako se kroz 

projekt zapošljavaju nove osobe u građevinama koje su predmet zahtjeva za potporu te stvaraju 

dodatna nova radna mjesta u odnosu na stanje prije provedbe projekta. U sektoru tržnica, sektoru 

društvenih domova/kulturnih centara i sportskih građevina te sektoru vatrogasnih domova 

navedeno uključuje isključivo osobe koje su zaposlene na poslovima održavanja, zaštite i 

upravljanja građevinama koja su predmet zahtjeva za potporu. 

Jednim radnim mjestom smatra se jedna novo zaposlena osoba prema godišnjim satima rada 

(dakle, jedan zaposlenik na puno radno vrijeme ili više osoba čiji zbroj radnih sati na godišnjoj 

razini čini jednog zaposlenika). 

Stvaranje novih radnih mjesta mora nastati kod samog korisnika ako će korisnik upravljati 

realiziranim projektom ili kod druge pravne osobe koja će upravljati realiziranim projektom, ali 

stvaranje novih radnih mjesta mora biti izravan rezultat provedbe projekta. 

 

Pridonosi li projekt stvaranju novih radnih mjesta? DA NE 

(Zaokružiti odgovor koji je primjenjiv za projekt) 
 

Ako je odgovor ''DA'': 
 

➢ Opisati na koji način projekt doprinosi stvaranju novih radnih mjesta (400 - 800 znakova) 
 

Projektom će se zaposliti minimalno dvije osobe koje će raditi s djecom (odgojiteljice). 

U svrhu funkcioniranja dječjeg vrtića zaposliti će se dvije  odgojiteljice u punom radnom vremenu, 

na neodređeno vrijeme. S obzirom da općina Vladislavci zajedno s općinom Čepin osniva ustanovu 

koja će obavljati djelatnosti dječjeg vrtića u skladu s propisima i standardima odgoja i obrazovanja  

potrebno je zaposliti dvije odgojiteljice koje će raditi s djecom. Zajednička će ustanova obavljati 

djelatnost u dva odvojena objekta u dvije općine i dijeliti će istog ravnatelja i stručnu službu koje će 

financirati općina Čepin iz svojeg proračuna. 



str. 14/18 

 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  14                                                              Broj 7-21 

 

 

➢ Opisati nova radna mjesta koja se planiraju ostvariti provedbom projekta 

(Navesti u tablici vrstu radnog mjesta, planirani broj radnih mjesta i planirano 

razdoblje/godinu ostvarenja novog radnog mjesta tijekom provedbe projekta) 

 
Radna mjesta koja se planiraju ostvariti provedbom projekta 

 

 
 

R.br. 

 
 

Opis radnog mjesta (vrsta radnog mjesta) 

 

Planirani 

broj radnih 

mjesta 

Planirana godina ili 

planirano razdoblje 

stvaranja novog 

radnog mjesta nakon 
realizacije projekta 

 1.  Odgojiteljica 2  6 mjeseci od završetka 

projekta 

    

    

    

    

    

 

Napomena: 

Podaci iz ove tablice uzet će se u obzir prilikom provjere ostvarenja kriterija odabira iz Priloga 2. 

Natječaja. 

Broj novozaposlenih osoba je pokazatelj provedbe projekta te se u trenutku podnošenja zahtjeva 

za potporu dokazuje na temelju podataka iz ove tablice. 

Na zahtjev Agencije za plaćanja korisnik je dužan dostaviti i/ili dati na uvid dokaze i/ili obrazložiti 

stvaranje novih radnih mjesta koja su posljedica provedbe projekta. 

U slučaju sklapanja Ugovora o financiranju, korisnik sklapanjem istog se obvezuje ostvariti 

planiranu razinu pokazatelje provedbe projekta. 

U slučaju da korisnik nakon provedbe projekta ne ostvari planiranu razinu pokazatelja navedenih 

u zahtjevu za potporu, Agencija za plaćanja ima pravo korisniku odrediti financijsku korekciju ili 

od korisnika zatražiti izvršenje povrata dijela isplaćene potpore razmjerno neostvarenom udjelu 

pokazatelja, u skladu s Prilogom III. Pravilnika i točkom 7. Natječaja - Pokazatelji provedbe 

projekta. 



str. 15/18 

 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  15                                                              Broj 7-21 

 

 

3.4.3. Korištenje obnovljivih izvora energije u sustavu grijanja građevina (prostorija) koji su 

predmet ulaganja 

 

Je li projektom planirano korištenje obnovljivih izvora 

energije u sustavu grijanja građevine? 
DA NE 

(Zaokružiti odgovor koji je primjenjiv za projekt) 

 
Ako je odgovor ''DA'': 

 
➢ Opisati na koji je način planirano korištenje obnovljivih izvora energije u sustavu grijanja te 

navesti poveznice na dijelove Glavnog projekta u kojem je to predviđeno/projektirano ako je 

glavnim projektom i odgovarajućim dijelovima istog - na primjer strojarskim projektom, 

projektom grijanja i hlađenja, projektom elektroinstalacija, projektom fizike zgrade, 

arhitektonskim projektom itd. - predviđeno korištenje obnovljivih izvora energije u sustavu 

 grijanja građevina (prostorija) na drvnu biomasu, na solarni sustav i/ili na dizalice topline. 

 

Projektom je predviđeno grijanje na drvnu biomasu odnosno na pelete što je projektirano u 

Strojarskom dijelu Glavnog projekta. 
 

➢ Procijenjeni iznos radova/instalacija/opreme koji se odnosi na Korištenje obnovljivih izvora 

energije u sustavu grijanja građevina (prostorija) koji su predmet ulaganja 

(navesti procijenjenu vrijednost navedenih radova/instalacija/opreme s PDV-om temeljem 

projektno-tehničke dokumentacije i troškovnika) 

 

Projektom je predviđeno grijanje na drvnu biomasu odnosno na pelete. Cijeli troškovnik i opis sustava 

grijanja opisan je u strojarskom projektu a procijenjena vrijednost sustava iznosi 1.254.320.00 kuna 
 

 

 

Napomena: 

Podaci iz ove točke i iz Glavnog projekta uzet će se u obzir prilikom provjere ostvarenja kriterija 

odabira iz Priloga 2. Natječaja. 



str. 16/18 

 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  16                                                              Broj 7-21 

 

 

3.4.4. Kapacitet dječjeg vrtića 
 

(odnosi se samo na projekte dječjih vrtića) 
 

Ukupni kapacitet dječjeg vrtića planiran Glavnim projektom nakon realizacije projekta u skladu je 

s Državnim pedagoškim standardom predškolskog odgoja i obrazovanja: 

(Upisati maksimalni mogući broj djece u zgradi dječjeg vrtića u redovnom cjelodnevnom programu 

sukladno projektno-tehničkoj dokumentaciji.) 

 

Maksimalan broj djece koja će boraviti u vrtiću je 56. 
 

 

 
 

Ukupan broj skupina (grupa) djece vrtićke dobi nakon realizacije projekta (ako je primjenjivo): 
 

Ukupno će biti organizirano u 3 skupine. 
 

 

 

 

Ukupan broj skupina (grupa) djece jasličke dobi nakon realizacije projekta (ako je primjenjivo): 
 

U vrtiću će biti 1 jaslička skupina 
 

 

 

 

Početni kapacitet dječjeg vrtića prije realizacije projekta u skladu s Državnim pedagoškim 

standardom predškolskog odgoja i obrazovanja: 

(U slučaju rekonstrukcije postojećeg dječjeg vrtića, upisati maksimalni mogući broj djece u 

redovnom cjelodnevnom programu prije provedbe projekta sukladno projektno-tehničkoj 

dokumentaciji. U slučaju izgradnje novog dječjeg vrtića ili prenamjene postojeće građevine u 

dječji vrtić upisati 0.) 

 

Prenamjena postojeće građevine u dječji vrtić: 0 
 

 

 

3.5. TRAJANJE PROVEDBE PROJEKTA 

(navesti u mjesecima planirano trajanje provedbe ulaganja za koje se traži javna potpora iz Mjere 

7 „Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim područjima“) 

 

Planirano trajanje projekta je 24 mjeseca 
 

 

 

  



str. 17/18 

 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  17                                                              Broj 7-21 

 

 

 

3.6. GLAVNE AKTIVNOSTI 

(navesti glavne aktivnosti koje će se provoditi u svrhu provedbe projekta; najmanje 300, a najviše 

800 znakova) 
 

 

Glavne aktivnosti koje će se provoditi na projektu su: 

1. Građevinski radovi 

2. Obrtnički radovi 

3. Instalaterski radovi (strojarski i elektro radovi) 

4. Uređenje okoliša i puteva unutar građevinske čestice 

5. Opremanje objekta 

 

 Kako bi se realizirao predmetni projekt/ulaganje potrebno je izvršiti aktivnosti prema 

sljedećim fazama: 

 

1. Priprema projekta za natječaj  

2. Prijava projekta na natječaj  

3. Dobivanje privremene Odluke o prihvatljivosti projekta  

4. Provođenje javne nabave  

5. Potpisivanje Ugovora i dobivanje  konačne Odluke o prihvatljivosti projekta  

6. Početak izvođenja radova  

7. Završetak projekta  

8. Podnošenje Zahtjeva za isplatu  



str. 18/18 

 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  18                                                              Broj 7-21 

 

 

3.7. PRIPREMNE PROVEDENE AKTIVNOSTI 
 

(navesti ukratko pripremne aktivnosti koje su već provedene u svrhu realizacije projekta. Na 

primjer: riješeni su imovinsko-pravni odnosi, izrađen je glavni projekt/elaborat zaštite okoliša, 

ishođena je lokacijska dozvola/građevinska dozvola/akt prema propisima kojima se uređuje zaštita 

okoliša i prirode/uvjeti, potvrde i suglasnosti javno-pravnih tijela, ostale pripremne aktivnosti. 

Napomena: nije potrebno navoditi detalje spomenutih akata/dokumenata - dovoljno je navesti 

općeniti naziv akta/dokumenta, na primjer: izrađen je glavni projekt, ishođena je građevinska 

dozvola itd.). 

 

Izrađen je Glavni projekt izgradnje dječjeg vrtića i ishođene su potvrde javnopravnih tijela koje su 

sastavni dio glavnog projekta. Pravomoćna građevinska dozvola je ishođena. 
 

 

 

 

3.8. UKUPNA VRIJEDNOST PROJEKTA 

(navesti ukupnu vrijednost projekta sukladno projektno-tehničkoj dokumentaciji, procjeni 

troškova, troškovniku projektiranih radova/instalacija, troškovniku/specifikaciji opreme, 

uključujući prihvatljive i neprihvatljive troškove, opće troškove i PDV, a u skladu s tablicom ''Plan 

nabave/Tablica troškova i izračuna potpore'') 

 

 

  Iznos PDV Iznos s PDV-om 

Prihvatljivi troškovi bez 

općih troškova 
      

Radovi na izgradnji 5.693.958,50 1.423.489,63 7.117.448,13 

Opremanje objekta 555.260,00 138.815,00 694.075,00 

Prihvatljivi opći troškovi     

Izrada projektno tehničke 

dokumentacije 
78.900,00 19.725,00 98.625,00 

Stručni nadzor radova 80.000,00 20.000,00 100.000,00 

Koordinator II 8.000,00 2.000,00 10.000,00 

Konzultantske usluge u 

pripremi i vođenju projekta 
50.000,00 12.500,00 62.500,00 

Izrada energetskog 

certifikata 
5.000,00 1.250,00 6.250,00 

UKUPNO: 6.471.118,50 1.617.779,63 8.088.898,13 

 

Max. iznos potpore 7.551.900,00 

Iz proračuna EU 6.419.115,00 

Iz proračuna RH 1.132.785,00 

Udio JLS 536.998,13 

UKUPNO: 8.088.898,13 

  



str. 19/18 

 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  19                                                              Broj 7-21 

 

 

4. DRUŠTVENA OPRAVDANOST PROJEKTA 

4.1. CILJANE SKUPINE I KRAJNJI KORISNICI 

(navesti ciljane skupine i krajnje korisnike/interesne skupine projekta te popuniti Izjavu korisnika 

o javnoj namjeni projekta te dostupnosti predmeta ulaganja pojedincima, lokalnom stanovništvu i 

interesnim skupinama iz točke 12. ovog Priloga) 

 
 

Ciljani korisnici i krajnje interesne skupine koji će imati koristi od realizacije projekta su: 

 

- djeca s lokalnog područja – djeca u dobi od 1 do 7 godina prije polaska u osnovnu školu 

koristit će prostorije dječjeg vrtića gdje će im se pružati cjelodnevni program boravka. U svim 

odgojnim skupinama rad s temelji na Programskom usmjerenju odgoja i obrazovanja 

predškolske djece, Nacionalnom kurikulumu za rani i predškolski odgoj i Državnom 

pedagoškom standardu predškolskog odgoja i obrazovanja te je prilagođen razvojnim 

potrebama djece, materijalnim, socijalnim kulturnim i vjerskim potrebama obitelji i djece 

polaznika vrtića, 

- roditelji djece s lokalnog područja – u ostvarivanju programa dječji vrtić stvara primjerene 

uvjete za rast i razvoj svakog djeteta te dopunjava obiteljski odgoj. Boravak djeteta u 

omogućuje veću pokretljivost u cilju zapošljavanja roditelja, 

- športske i ostale udruge -  moći će aktivno promicati popularizaciju rada svojih udruga i razvoj 

volonterizma kod djece. Stvorit će se sinergija roditelja i djece kroz rad udruga što će donijeti 

veću socijalnu uključenost u lokalnu zajednicu te pojačati motive za ostanak mladih obitelji 

na području Općine, 

- Općina – smanjit će se trendu depopulacije područja općine, a u dugoročnom razdoblju stvorit 

će se preduvjeti za razvoj privrede 

- nezaposleni na području općine – u dječjem vrtiću zaposlit će se određeni broj nezaposlenih 

osoba te će se omogućiti lakši pronalazak posla osobama koje ne mogu riješiti problem 

čuvanja djece, 

- osobe s invaliditetom -  dječji vrtić je u potpunosti usklađen s Pravilnikom o osiguranju 

pristupačnosti građevina osobama s invaliditetom i smanjene pokretljivosti, 

- mali i srednji poduzetnici – realizacija projekta potaknut će ostanak većeg broja mladih obitelji 

što će utjecati na veću raspoloživost mlade radne snage. 
 

 

4.2. DRUŠTVENA OPRAVDANOST PROJEKTA SUKLADNO CILJEVIMA PROJEKTA 

(navesti na koji način će ciljevi projekta i očekivani rezultati projekta doprinijeti području u kojem 

se planira provedba projekta odnosno koji su pozitivni učinci za ciljane skupine i krajnje korisnike; 

najmanje 300, a najviše 800 znakova) 

 
 

Na području Općine postoji velika potreba za uspostavom organiziranog oblika izvanobiteljskog 

odgojno-obrazovnog rada, njege i skrbi za djecu predškolske dobi.  

 Jedan od temelja razvoja svake lokalne zajednice je plansko i održivo upravljanje ljudskim 

resursima. Za razvoj ljudskih resursa najvažniji faktor je dugoročni i održivi gospodarski rast koji se 

na našem području može ostvariti razvojem poljoprivrede i malog i srednjeg poduzetništva. 

 Dječji vrtić donijet će: 

- poboljšanje kvalitete usluge djeci jasličke i vrtićke dobi  

- kvalitetan rad s djecom što će stvoriti adekvatne preduvjete za razvoj konkurentnog i održivog 

gospodarstva zasnovanog na znaju, 

- učinkovitije rezultate rada kod poslodavaca, 



str. 20/18 

 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  20                                                              Broj 7-21 

 

 

- poboljšavanje životnog standarda stanovništva, 

- smanjenje nezaposlenosti. 
 

 

5. POVEZANOST DJELATNOSTI UDRUGE S PROJEKTOM I DOKAZ DA JE 

HUMANITARNA/DRUŠTVENA DJELATNOST UDRUGE OD POSEBNOG INTERESA 

ZA LOKALNO STANOVNIŠTVO 

(odnosi se samo na projekte vatrogasnih domova) 
 

5.1. POVEZANOST DJELATNOSTI UDRUGE S PROJEKTOM 

(obrazložiti na koji je način projekt povezan s podacima iz Registra udruga odnosno statuta udruge 

vezano za ciljane skupine, ciljeve, djelatnosti kojima se ostvaruje cilj, te s područjima djelovanja i 

aktivnostima udruge; navedeno se odnosi isključivo na slučaj kada je korisnik udruga koja se bavi 

humanitarnim i društvenim djelatnostima) 

 

- nije primjenjivo 

 

5.2. DOKAZ DA SU HUMANITARNE I DRUŠTVENE DJELATNOSTI UDRUGE OD 

POSEBNOG INTERESA ZA LOKALNO STANOVNIŠTVO 

(obrazložiti po kojoj su osnovi humanitarne i društvene djelatnosti udruge od posebnog interesa za 

lokalno stanovništvo; navedeno se odnosi isključivo na slučaj kada je korisnik udruga koja se bavi 

humanitarnim i društvenim djelatnostima) 
 

 

- nije primjenjivo 

 

 

6. FINANCIJSKI KAPACITET KORISNIKA 

 

PLANIRANI IZVORI SREDSTAVA ZA PROVEDBU PROJEKTA/OPERACIJE 

(prikazati dinamiku financiranja projekta po godinama planirane provedbe do potpune realizacije 

i funkcionalnosti projekta te navesti sve planirane izvore sredstava potrebne za provedbu projekta) 

 
 

Općina prihode ostvaruje prema sljedećoj strukturi: 

- prihodi od poreza, 

- pomoći, 

- prihodi od imovine, 

- prihodi od administrativnih pristojbi po posebnim propisima, 

- ostali prihodi, 

- prihodi od prodaje ne proizvedene imovine,  

- prihodi od prodaje proizvedene imovine, 

- primici od financijske imovine i zaduživanja, 
 

 

Ukoliko projekt „Izgradnje i opremanje dječjeg vrtića Vladislavci“ prođe na natječaju okviru 

Podmjere 7.4. „Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno 

stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu“, tip 

operacije 7.4.1. sredstva će se u iznosu od 8.088.898,13 kn osigurati iz proračuna EU i iz državnog 



str. 21/18 

 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  21                                                              Broj 7-21 

 

 

proračuna RH do vrijednosti od 1 milijun EUR, dok će preostali iznos snositi JLS. Ukupna vrijednost 

projekta u skladu je s odredbama Natječaja i ne prelazi iznos najviše dopuštene vrijednosti od 

1.250.000,00 EURa  u kunskoj protuvrijednosti. 

  

  Iznos PDV Iznos s PDV-om 

Prihvatljivi troškovi bez 

općih troškova 
      

Radovi na izgradnji 5.693.958,50 1.423.489,63 7.117.448,13 

Opremanje objekta 555.260,00 138.815,00 694.075,00 

Prihvatljivi opći troškovi     

Izrada projektno tehničke 

dokumentacije 
78.900,00 19.725,00 98.625,00 

Stručni nadzor radova 80.000,00 20.000,00 100.000,00 

Koordinator II 8.000,00 2.000,00 10.000,00 

Konzultantske usluge u 

pripremi i vođenju projekta 
50.000,00 12.500,00 62.500,00 

Izrada energetskog 

certifikata 
5.000,00 1.250,00 6.250,00 

UKUPNO: 6.471.118,50 1.617.779,63 8.088.898,13 

 

Max. iznos potpore 7.551.900,00 

Iz proračuna EU 6.419.115,00 

Iz proračuna RH 1.132.785,00 

Udio JLS 536.998,13 

UKUPNO: 8.088.898,13 

 
 

 

 

Projekt će trajati 24 mjeseca. 
  

Dinamika radova

Radovi na izgradnji

Opremanje objekta

Stručni nadzor radova

Koordinator II

Konzultantske usluge u pripremi i vođenju projekta

Izrada energetskog certifikata

n n+1 n+2



str. 22/18 

 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  22                                                              Broj 7-21 

 

 

7. LJUDSKI KAPACITETI KORISNIKA 

(navesti dosadašnja iskustva korisnika u provedbi sličnih projekata, te ljudske kapacitete za 

provedbu planiranog projekta, odnosno broj osoba i stručne kvalifikacije osoba uključenih u 

provedbu planiranog projekta; navesti broj osoba i stručne kvalifikacije osoba koji su zaposlenici, 

članovi ili volonteri korisnika ili pravnu osobu koja održava/upravlja projektom, a koji će biti 

uključeni u održavanje i upravljanje realiziranim projektom u razdoblju od najmanje pet godina 

od dana konačne isplate sredstava iz Mjere 7 „Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim 

područjima) 

Na provedbi projekta sudjelovat će sljedeći zaposlenici:  

1. Marjan Tomas, načelnik Općine  
2. Gordana Pehar Kovačević, pročelnica Općine 
3. Tajana Habuš, zaposlenica Općine  
 

Korisnik je do sada proveo slične projekte i to: 

1. rekonstrukcija ulice Ferenca Kiša u Hrastinu 

2. izgradnja reciklažnog dvorišta 

3. modernizacija javne rasvjete Općine Vladislavci 

4. sanacija društvenih domova Općine  Vladislavci 

5. sanacija nogostupa na području Općine Vladislavci 
 
 

8. NAČIN ODRŽAVANJA I UPRAVLJANJA PROJEKTOM 
 

8.1. IZVORI PRIHODA, PRIHODI I RASHODI PROJEKTA 

(navesti planirane izvore prihoda/sufinanciranja, prihode koje generira realizirani projekt te 

rashode nužne za upravljanje i održavanje realiziranim projektom u predviđenoj funkciji projekta) 

Općina Vladislavci će upravljati predmetnim vrtićem na način da će oformiti ustanovu zajedno s 

općinom Čepin. Ustanovom će upravljati ravnatelj čiju će plaću financirati općina Čepin, kao i 

plaće stručne službe, dok će općina Vladislavci zaposliti dvije odgojiteljice i snositi troškove 

njihovih plaća. Dakle, jedna ustanova će djelovati u dva objekta u dvije općine i imati zajedničku 

upravu i stručnu službu. Općina se obvezuje sufinancirati rad vrtića najmanje idućih 5 godina od 

završetka rekonstrukcije rada dječjeg vrtića. 

 

Projekcija planiranih rashoda: 

VRSTA RASHODA 
GODIŠNJI 

IZNOS 

Plaća odgojitelj/ica (koef. 1,20) 96.000,00 

Plaća odgojitelj/ica (koef. 1,20) 96.000,00 

Plaća pedagog – pola radnog vremena (koef. 0,60) 50.000,00 

Plaća psiholog – pola radnog vremena (koef. 0,60) 50.000,00 

Plaća defektolog – pola radnog vremena (koef. 0,60) 50.000,00 

Plaća - ravnatelj 120.000,00 

Ukupno plaće 462.000,00 

Troškovi prehrane djece 150.000,00 

Održavanje prostora 100.000,00 



str. 23/18 

 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  23                                                              Broj 7-21 

 

 

Režije 150.000,00 

Ukupno rashodi 862.000,00 

 

 
Sufinanciranje roditelja – 750,00 kn mjesečno x 35 vrtićke djece  315.000,00 

Sufinanciranje roditelja – 750,00 kn mjesečno x 15 jasličke djece 135.000,00 

Ukupno prihodi 450.000,00 

 

 Razlika prihoda bit će osigurana i financirana iz Proračuna Općine Vladislavci, koja će kao 

osnivač ustanove, upravljati projektom i održavati realizirani projekt najmanje 5 godina nakon 

izgradnje i početka rada dječjeg vrtića. 
 

 

8.2. ODRŽAVANJE I UPRAVLJANJE PROJEKTOM PET GODINA OD DANA KONAČNE 

ISPLATE SREDSTAVA 

(navesti broj osoba i stručne kvalifikacije osoba koji su zaposlenici, članovi ili volonteri korisnika, 

a koji su uključeni u održavanje i upravljanje realiziranim projektom u razdoblju od najmanje pet 

godina od dana konačne isplate sredstava iz Mjere 7 „Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim 

područjima“; navesti način upravljanja projektom ako će korisnik prenijeti upravljanje 

realiziranim projektom drugoj pravnoj osobi sukladno nadležnim propisima) 
 

 

Na provedbi i upravljanju projektom nakon završetka projekta sudjelovat će sljedeći zaposlenici:  

1. Marjan Tomas, načelnik Općine  
2. Gordana Pehar Kovačević, pročelnica Općine 
3. Tajana Habuš, zaposlenica Općine  
 

U održavanju i upravljanju realiziranim projektom po njegovu završetku izravno ili neizravno 

sudjelovat će svi zaposlenici Općine Vladislavci. Općina se obvezuje održavati rezultate ulaganja i u 

razdoblju od 5 godina od dana konačne isplate bespovratnih sredstava.  

 Općina Vladislavci će upravljati predmetnim vrtićem na način da će oformiti ustanovu, sukladno 

nadležnim propisima. Ustanova će se oformiti zajedno s općinom Čepin koja će financirati plaće 

ravnatelja i stručne službe vrtića, a općina Vladislavci će financirati plaće dviju odgojiteljica. Dakle, 

jedna ustanova će djelovati u dva objekta u dvije općine i imati zajedničku upravu i stručnu službu 

 
 



str. 24/18 

 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  24                                                              Broj 7-21 

 

 

9. OSTVARIVANJE NETO PRIHODA 

(Sukladno Članku 61. Uredbe (EU) br. 1303/2013) 

 

Ako projekt ostvaruje neto prihod nakon dovršetka i prihvatljivi troškovi projekta prelaze 

1.000.000,00 eura, prihvatljivi troškovi projekta unaprijed se smanjuju u referentnom razdoblju od 

10 godina. Prihvatljivi troškovi projekta umanjuju se za utvrđeni diskontirani neto prihod. 

Za izračun neto prihoda u referentnom razdoblju potrebno je popuniti Tablicu izračuna neto 

prihoda. 

Predložak Tablice izračuna neto prihoda se preuzima sa stranice www.apprrr.hr – kartica 

“Zajednička poljoprivredna politika/PRRRH 2014. – 2020./Mjera 7/Podmjera 7.4/Vezani 

dokumenti/Predlošci i upute 7.4.1“. 

Isti predložak Tablice izračuna neto prihoda može se otvoriti dvostrukim klikom na ovu ikonicu: 
 

 

Predložak za 

izračun neto prihod 

 
 

Popunjeni predložak Tablice kopira se u ovom poglavlju na sljedećoj stranici. 
 

 
 

Ostvaruje li projekt neto prihod? DA NE 

(Zaokružiti odgovor koji je primjenjiv za projekt) 

 

 

NAPOMENE: 

Tablicu izračuna neto prihoda je potrebno popuniti neovisno o tome koliko iznose prihvatljivi 

troškovi projekta, a u Planu nabave/Tablici troškova i izračuna potpore prihvatljivi troškova će se 

umanjiti samo ako prelaze 1.000.000,00 eura u protuvrijednosti u kunama i ako projekt generira 

neto prihod. 

http://www.apprrr.hr/


str. 15/18 

 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  25                                                              Broj 7-21 

 

 

Tablica izračuna neto prihoda 

 
(kopirati popunjenu Tablicu izračuna neto prihoda) 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

450.000 450.000 450.000 450.000 450.000 450.000 450.000 450.000 450.000 450.000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 450.000 450.000 450.000 450.000 450.000 450.000 450.000 450.000 450.000 450.000

100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000

150.000 150.000 150.000 150.000 150.000 150.000 150.000 150.000 150.000 150.000

150.000 150.000 150.000 150.000 150.000 150.000 150.000 150.000 150.000 150.000

462.000 462.000 462.000 462.000 462.000 462.000 462.000 462.000 462.000 462.000

86.111 86.111 86.111 86.111 86.111 86.111 86.111 86.111 86.111 86.111

0 948.111 948.111 948.111 948.111 948.111 948.111 948.111 948.111 948.111 948.111

0 -498.111 -498.111 -498.111 -498.111 -498.111 -498.111 -498.111 -498.111 -498.111 -498.111

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0 -498.111 -498.111 -498.111 -498.111 -498.111 -498.111 -498.111 -498.111 -498.111 -498.111

0 86.111 86.111 86.111 86.111 86.111 86.111 86.111 86.111 86.111 86.111

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 -412.000 -412.000 -412.000 -412.000 -412.000 -412.000 -412.000 -412.000 -412.000 -412.000

-609860,65

1 0,9615 0,9246 0,8890 0,8548 0,8219 0,7903 0,7599 0,7307 0,7026 0,6756

0,0 -396153,8 -380917,2 -366266,5 -352179,3 -338634,0 -325609,6 -313086,1 -301044,4 -289465,7 -690332,4

-3.753.689,06

0,00

diskontna stopa 4,00%

VIII. Neto sadašnja vrijednost (NSV)

[suma diskontiranog novčanog toka]

III. Ukupna kapitalna ulaganja

IV. Novčani tok [I + II - III]

V. Ostatak vrijednosti projekta

VI. Diskontni faktor

VII. Diskontirani novčani tok [(IV + V) x VI]

Godina

1. Prihodi (sufinanciranje  roditelja)

Izračun diskontiranog neto prihoda

B. Rashodi poslovanja (3 +4 +5 +6 +7 +8)

C. Dobit/gubitak [A-B]

D. Ulaganje u materijalnu imovinu

F. Ukupna kapitalna ulaganja [D + E]

Tablica B. DISKONTIRANI NOVČANI TOK

Godina

X. Ukupan iznos umanjenja potpore

IX. NSV u odnosu na ulaganje (VIII / suma III)

I. Dobit/gubitak

II. Trošak amortizacije

2. Prihodi od najamnina

Stavka

E. Ulaganje u obrtna sredstva

A. Prihodi poslovanja (1+2)

3. Trošak održavanja

4. Trošak energije

5. Trošak vanjskih usluga i prehrane

6. Trošak plaća

7. Trošak amortizacije

Tablica A. PLANIRANI PRIHODI I RASHODI PROJEKTA 

Stavka



str. 26/20 

 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  26                                                              Broj 7-21 

 

 

10. USKLAĐENOST PROJEKTA SA STRATEŠKIM RAZVOJNIM DOKUMENTOM 

JEDINICE LOKALNE SAMOUPRAVE ILI S LOKALNOM RAZVOJNOM 

STRATEGIJOM ODABRANOG LAG-A ILI S PLANOM RAZVOJA JEDINICE 

PODRUČNE (REGIONALNE) SAMOUPRAVE 

(Navesti cilj i prioritet iz strateškog razvojnog dokumenta jedince lokalne samouprave ili iz lokalne 

razvojne strategije odabranog LAG-a unutar Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske ili iz 

Plana razvoja jedinice područne (regionalne) samouprave, a iz kojih je vidljivo da je projekt u 

skladu sa strateškim razvojnim dokumentom JLS, lokalnom razvojnom strategijom (LRS) 

odabranog LAG-a ili Planom razvoja županije, obrazložiti usklađenost projekta s 

ciljem/prioritetom, navesti broj poglavlja/stranice u kojem/kojoj se navodi spomenuti cilj i 

prioritet; navesti gdje je strateški razvojni dokument/LRS/Plan razvoja županije objavljen - naziv i 

broj glasnika/link na mrežnu stranicu, navesti broj i datum akta temeljem kojeg je strateški razvojni 

dokument/Plan razvoja usvojen od strane predstavničkog tijela jedinice lokalne ili područne 

(regionalne) samouprave; navesti gdje je taj akt objavljen - naziv i broj glasnika/link na mrežnu 

stranicu;.) 

 
 

Projekt je u skladu sa Strategijom razvoja Općine Vladislavci od 2015. do 2020. godine s prioritetom 

1. Očuvanje identiteta sela kroz izgradnju, adaptaciju reorganizaciju javnih i komunalnih 

usluga, odnosnom mjerom 1.2.:  Mjere izgradnje i održavanja javnih površina i objekata te razvoj 

sporta, odgoja, kulture i zdravstva 

Poveznica na stranicu: 

https://opcina-vladislavci.hr/strategije-razvoja/ 

Općinsko vijeće je na svojoj 21. sjednici održanoj 12. rujna 2016.  godine donijelo Odluku  o 

usvajanju Strategije razvoja Općine Vladislavci od 2015. do 2020. godine, („Službeni glasnik“ 

Općine Vladislavci, br. 4/16).  

Poveznica na stranicu: 

https://opcina-vladislavci.hr/wp-ontent/uploads/2017/02/Vladislavci_Sluzbeni_glasnik_br.4_16.pdf   

https://opcina-vladislavci.hr/wp-content/uploads/2021/07/Sluzbeni-glasnik-broj-7-21.pdf  

 

Projekt je u skladu sa LOKALNOM RAZVOJNOM STRATEGIJOM LAG-A VUKA-DUNAV 

2014. – 2020. u kojem je definiran prioritet: 2.2.1.Ulaganja u pokretanje , poboljšanje ili proširenje 

lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne 

aktivnosti te povezanu infrastrukturu.  

 

Poveznica na stranicu: 

http://www.lagvuka-dunav.hr/ 

Skupština LAG-a je u prosincu 2017.  usvojilo LOKALNU  RAZVOJNA STRATEGIJA LAG-A 

VUKA-DUNAV 2014. – 2020.  

Poveznica na stranicu: 

http://www.lagvuka-dunav.hr/ 

 

11. USKLAĐENOST PROJEKTA S PROSTORNIM PLANOM JEDINICE LOKALNE 

SAMOUPRAVE 

(za projekte građenja za koje nije ishođena građevinska dozvola obrazložiti usklađenost projekta 

s prostornim planom JLS pozivajući se na odgovarajuće članke, stavke i točke tekstualnog dijela 

Prostornog plana JLS te na grafičke dijelove Prostornog plana, navesti naziv i stranice Prostornog 

plana JLS u kojima je dozvoljena provedba takvog zahvata u prostoru, navesti broj 

https://opcina-vladislavci.hr/strategije-razvoja/
https://opcina-vladislavci.hr/wp-ontent/uploads/2017/02/Vladislavci_Sluzbeni_glasnik_br.4_16.pdf
https://opcina-vladislavci.hr/wp-content/uploads/2021/07/Sluzbeni-glasnik-broj-7-21.pdf
http://www.lagvuka-dunav.hr/
http://www.lagvuka-dunav.hr/


str. 27/20 

 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  27                                                              Broj 7-21 

 

 

mape/knjige/poglavlja/stranice iz Glavnog projekta u kojem projektant dokazuje/izjavljuje da je 

Glavni projekt u skladu s prostornim planom. 

 

 

Projekt je usklađen s prostornim planom JLS te je izgradnju projekta ishođena  građevinska dozvola 

(potvrda pravomoćnosti 15.03.2021.). Oznaka glavnog projekta: F- 0605/19-G 
 



 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  28                                                              Broj 7-21 

 

 

 

12. IZJAVA KORISNIKA O JAVNOJ NAMJENI PROJEKTA TE DOSTUPNOSTI 

PREDMETA ULAGANJA POJEDINCIMA, LOKALNOM STANOVNIŠTVU I 

INTERESNIM SKUPINAMA 

 

 
Pojašnjenje: 

- Davatelj Izjave je korisnik/podnositelj Zahtjeva za potporu za podmjeru 7.4, tip operacije 7.4.1 

- Korisnik se treba u Izjavi obvezati te treba izjaviti da je projekt namijenjen javnoj upotrebi/korištenju i da 

će planirano ulaganje nakon stavljanja u funkciju biti dostupno pojedincima, lokalnom stanovništvu i 

interesnim skupinama. 

- U Izjavi je potrebno nabrojiti interesne skupine krajnje korisnike projekta. 

- Izjava mora biti potpisana i ovjerena od strane korisnika. 
 
 

Sukladno članku 20. stavku 23. Pravilnika o provedbi Mjere 07 „Temeljne usluge i obnova sela u 

ruralnim područjima“ iz Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014. – 2020. i  

Statuta Općine Vladislavci, kao ovlaštena osoba za zastupanje korisnika projekta, daje 

 

IZJAVU O DOSTUPNOSTI ULAGANJA 

LOKALNOM STANOVNIŠTVU I RAZLIČITIM INTERESNIM SKUPINAMA 

 

 Ja, Marjan Tomas, izjavljujem i vlastoručnim potpisom potvrđujem da će ulaganje 

„Rekonstrukcija i opremanje dječjeg vrtića Vladislavci“ koje će se prijaviti na Mjeru 07. „Temeljne 

usluge i obnova sela u ruralnim područjima“ iz Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za 

razdoblje 2014. – 2020. u okvirima Podmjere 7.4 „Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje 

lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti 

te povezanu infrastrukturu“, tip operacije 7.4.1., biti dostupno lokalnom stanovništvu i ostalim 

interesnim skupinama. 

 Rekonstruiran dječji vrtić biti će namijenjen javnoj upotrebi i korištenju te će biti dostupan 

različitim pojedincima, društvenim i interesnim skupinama te cijeloj lokalnoj zajednici. 

 Iz navedenog proizlazi da je objekt kao predmet projekta „Rekonstrukcija i opremanje dječjeg 

vrtića Vladislavci“ dostupan lokalnom stanovništvu i većem broju interesnih skupina na području 

svih naselja Općine Vladislavci i to pod uvjetima kako je to naznačeno u Uredbi (EU) br. 651/2014. 
 

 

 

 

 

Datum: 29.06.2021.            Potpis i pečat: 

 

                              Marjan Tomas, načelnik Općine 
 
 

 

 

 

 



 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  29                                                              Broj 7-21 

 

 

 

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj: 

33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17,  98/19 i 144/20),  

članka 30. Statuta Općine Vladislavci („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci broj 03/13, 3/17, 2/18, 

4/20, 5/20- pročišćeni tekst, 8/20, 2/21, 3/21 – pročišćeni tekst), Općinsko vijeće Općine Vladislavci, 

na svojoj 3.  sjednici održanoj dana 5. srpnja  2021. godine, donosi  

 
 

O D L U K U 

 

o produljenju važenja Strateškog razvojnog programa Općine Vladislavci   

 

Članak 1. 

Produljuje se važenje Strateškog razvojnog programa Općine Vladislavci za razdoblje od 

2015. do 2020. godine ("Službeni glasnik“ Općine Vladislavci broj 4/16) na razdoblje od jedne 

godine, odnosno najdulje do 4. srpnja  2022. godine. 

 

 

Članak 2. 

Strateški razvojni program Općine Vladislavci za razdoblje od 2015. do 2020. godine, u 

poglavlju  6. prioriteti i mjere, točci 1. Očuvanje identiteta sela kroz izgradnju, adaptaciju, 

reorganizaciju javnih i komunalnih usluga, u mjeri 1.2. Mjere izgradnje i održavanja javnih 

površina i objekata te razvoj sporta, odgoja, kulture i zdravstva, u dijelu projekti dopunjuje se 

točkama e.1. – izgradnja i opremanje dječjeg vrtića u Vladislavcima, i e.2. Izgradnja sportsko-

rekreacijskog centra Vladislavci. 

 

 

Članak 3. 

Općinsko vijeće Općine Vladislavci  utvrđuje da SWOT analiza, iz koje slijede vizija i 

strateški ciljevi te prioriteti i mjere kao bitni dijelovi Strateškog razvojnog programa Općine 

Vladislavci za razdoblje od 2015. do 2020. godine, ostaje nepromijenjena i za razdoblje iz članka 

1. ove Odluke na koje se važenje iste produljuje. 

 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog  dana nakon objave u "Služenom glasniku". 
 

 

KLASA: 350-03/16-04/01 

URBROJ:2158/07-01-21-03 

Vladislavci, 5. srpnja 2021.  
 

Predsjednik 

Općinskog Vijeća 

 

Krunoslav Morović, v. r.  

 

 



 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  30                                                              Broj 7-21 

 

 

 



 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  31                                                              Broj 7-21 

 

 

 



 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  32                                                              Broj 7-21 

 

 

 



 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  33                                                              Broj 7-21 

 

 

 



 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  34                                                              Broj 7-21 

 

 

 



 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  35                                                              Broj 7-21 

 

 

 



 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  36                                                              Broj 7-21 

 

 

 



 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  37                                                              Broj 7-21 

 

 

 



 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  38                                                              Broj 7-21 

 

 

 



 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  39                                                              Broj 7-21 

 

 

 



 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  40                                                              Broj 7-21 

 

 

 



 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  41                                                              Broj 7-21 

 

 

 



 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  42                                                              Broj 7-21 

 

 

 



 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  43                                                              Broj 7-21 

 

 

 



 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  44                                                              Broj 7-21 

 

 

 



 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  45                                                              Broj 7-21 

 

 

 



 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  46                                                              Broj 7-21 

 

 

 



 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  47                                                              Broj 7-21 

 

 

 



 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  48                                                              Broj 7-21 

 

 

 



 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  49                                                              Broj 7-21 

 

 

 



 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  50                                                              Broj 7-21 

 

 

 



 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  51                                                              Broj 7-21 

 

 

 



 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  52                                                              Broj 7-21 

 

 

 



 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  53                                                              Broj 7-21 

 

 

 



 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  54                                                              Broj 7-21 

 

 

 



 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  55                                                              Broj 7-21 

 

 

 



 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  56                                                              Broj 7-21 

 

 

 



 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  57                                                              Broj 7-21 

 

 

 



 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  58                                                              Broj 7-21 

 

 

 



 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  59                                                              Broj 7-21 

 

 

 



 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  60                                                              Broj 7-21 

 

 

 



 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  61                                                              Broj 7-21 

 

 

 



 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  62                                                              Broj 7-21 

 

 

 



 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  63                                                              Broj 7-21 

 

 

 



 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  64                                                              Broj 7-21 

 

 

 



 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  65                                                              Broj 7-21 

 

 

 



 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  66                                                              Broj 7-21 

 

 

 



 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  67                                                              Broj 7-21 

 

 

 



 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  68                                                              Broj 7-21 

 

 

 



 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  69                                                              Broj 7-21 

 

 

 



 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  70                                                              Broj 7-21 

 

 

 



 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  71                                                              Broj 7-21 

 

 

 



 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  72                                                              Broj 7-21 

 

 

 



 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  73                                                              Broj 7-21 

 

 

 



 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  74                                                              Broj 7-21 

 

 

 



 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  75                                                              Broj 7-21 

 

 

 



 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  76                                                              Broj 7-21 

 

 

 



 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  77                                                              Broj 7-21 

 

 

 



 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  78                                                              Broj 7-21 

 

 

 



 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  79                                                              Broj 7-21 

 

 

 



 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  80                                                              Broj 7-21 

 

 

 



 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  81                                                              Broj 7-21 

 

 

 



 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  82                                                              Broj 7-21 

 

 

 



 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  83                                                              Broj 7-21 

 

 

 



 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  84                                                              Broj 7-21 

 

 

 



 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  85                                                              Broj 7-21 

 

 

 



 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  86                                                              Broj 7-21 

 

 

 



 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  87                                                              Broj 7-21 

 

 

 

 



 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  88                                                              Broj 7-21 

 

 

 

 

Na temelju članka 35. stavka 2. zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi i (»Narodne 

novine«, br. 33/0., 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 

98/19 i 144/20) i članka 30. Statuta Općine Vladislavci („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci broj 

3/13, 3/17, 2/18, 4/20, 5/20 - pročišćeni tekst, 8/20, 2/21 i 3/21 – pročišćeni tekst) Općinsko vijeće 

Općine Vladislavci na 3. sjednici održanoj dana 5. srpnja  2021. godine donosi 

O D L U K U 

o radnom vremenu Jedinstvenog upravnog odjela  Općine Vladislavci 

Članak 1. 

Ovom Odlukom ureduje se radno vrijeme Jedinstvenog upravnog odjela Općine 

Vladislavci (dalje: Jedinstveni upravni odjel), te raspored radnog vremena tijekom tjedna i radnog 

dana, uredovni dani, vrijeme za rad sa strankama i druga pitanja u vezi s radnim vremenom. 

 

Članak 2. 

U Jedinstvenom upravnom odjelu radno vrijeme traje 40 sati tjedno, od ponedjeljka do petka 

po osam (8) sati dnevno. 

Dnevno radno vrijeme je u sve radne dane od 07.00 do 15.00 sati. 

 

Članak 3. 

U Jedinstvenom upravnom odjelu službenici primaju  stranke svakim radnim danom od 

07.30 do 14.30 sati, te se u isto vrijeme omogućuje savjetovanje stranaka telefonskim putem. 

Stranke mogu svakodnevno uputiti upit na službeni e-mail Općine Vladislavci: 

vladislavci.tajnik@gmail.com na koji će se odgovoriti u što kraćem roku. 

 

Članak 4. 

Dnevni odmor službenika i namještenika tijekom radnog vremena traje 30 minuta. 

Na dnevni odmor službenici i namještenici Jedinstvenog upravnog odjela odlaze u 

smjenama u vremenu od 10.00 do 11.30 sati, tako da za vrijeme dnevnog odmora u zgradi Općine 

uvijek ostaje dio službenika. 

Članak 5. 

lznimno, od odredaba članaka 2., 3. i 4. ove Odluke, ovisno o potrebama, za pojedine 

službenike i namještenike može se pojedinačnim aktom čelnika tijela odrediti i drugačiji raspored 

tjednog radnog vremena i primanja stranaka te dnevni odmor službenika i namještenik. 

 

Članak 6. 

Obavijest o radnom vremenu utvrđenom ovom Odlukom oglasiti će se na oglasnoj 

ploči, ulaznim  vratima i na web stranici Općine Vladislavci. 

 

Članak 7. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku“ 

Općine Vladislavci. 

 

KLASA: 023-01/21-01/01                                                                          

URBROJ: 2158/07-1/21-02        

Vladislavci, 5. srpnja 2021. godine                                                     Predsjednik  

Općinskog Vijeća 

Krunoslav Morović, v.r. 

 

mailto:vladislavci.tajnik@gmail.com


 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  89                                                              Broj 7-21 

 

 

 

Na temelju članka 30. Statuta Općine Vladislavci („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci br. 3/13, 

3/17, 2/18, 4/20, 5/20 – pročišćeni tekst, 8/20, 2/21 i  3/21 – pročišćeni tekst), članka 2. stavka 2. 

Odluke o suglasnosti na provedbu ulaganja na području Općine Vladislavci u 2021. godini („Službeni 

glasnik“ Općine Vladislavci br. 12/20, 3/21 i 6/21)  i članka 22. Pravilnika o provedbi postupaka 

jednostavne nabave („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci br. 9/20 ) u postupku nabave usluge, 

dezinsekcija odraslih jedinki komaraca – adulticidni tretman, N-8/21, procijenjene vrijednosti nabave 

u iznosu od 53.600,00 kn  bez PDV-a,  Općinsko vijeće Općine Vladislavci na svojoj 3. sjednici, 

održanoj dana 5. srpnja  2021. godine,  donosi 

ODLUKU O ODABIRU 

u postupku jednostavne nabave br. N-8/21 

 

Članak 1.  

Kao najpovoljnija ponuda u postupku nabave usluge – dezinsekcija odraslih jedinki komaraca – 

adulticidni tretman, broj jednostavne nabave : N-8/21, odabrana je ponuda ponuditelja: Pestrid d.o.o. 

Bilje, Š. Petefija 109, Bilje, O.I.B. 16818401381  sa cijenom ponude od 48.000,00 kuna (bez 

troškova PDV-a), odnosno ukupnom cijenom ponude od 60.000,00 kuna (sa troškovima PDV-

a). 

Razlog odabira: najniža cijena.  

Broj zaprimljenih ponuda i nazivi ponuditelja: 1. Pestrid d.o.o. Bilje, Š. Petefija 109, Bilje,  2. Eco 

Energy d.o.o. Slavonski Brod, E. Kumičića 10, Slavonski Brod.  

 
Članak 2. 

Ovlašćuje se  općinski načelnik  za sklapanje ugovora s odabranim ponuditeljem, za izvršenje  isplate 

sukladno potpisanom ugovoru o jednostavnoj nabavi kao i za poduzimanje  svih ostalih radnji vezano 

uz izvršenje ugovora.  

Članak 3. 

Odluka o odabiru zajedno s preslikom Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda dostavlja se 

bez odgode svim ponuditeljima na dokaziv način 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, i objavit će se u „Službenom glasniku“ Općine 

Vladislavci. 

 

KLASA: 406-01/21-05/08 

UR.BROJ: 2158/07-01-21-7 

Vladislavci, 5. srpnja 2021. 

                                                                                                                         Predsjednik 

Općinskog vijeća 

Krunoslav Morović, v.r. 

 

 

 



 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  90                                                              Broj 7-21 

 

 

 

Na temelju članka 30. Statuta Općine Vladislavci („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci br. 3/13, 

3/17, 2/18, 4/20, 5/20 – pročišćeni tekst, 8/20, 2/21 i  3/21 – pročišćeni tekst), članka 2. stavka 2. 

Odluke o suglasnosti na provedbu ulaganja na području Općine Vladislavci u 2021. godini („Službeni 

glasnik“ Općine Vladislavci br. 12/20, 3/21 i 6/21)  i članka 22. Pravilnika o provedbi postupaka 

jednostavne nabave („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci br. 9/20 ) u postupku nabave radova - 

izgradnja, rekonstrukcija i održavanje otresnica, putne i kanalske mreže, javnih  površina i površina 

uz općinske objekte  u 2021. godini, N-9/21, procijenjene vrijednosti nabave u iznosu od 53.000,00 

kn  bez PDV-a,  Općinsko vijeće Općine Vladislavci na svojoj 3. sjednici, održanoj dana 5. srpnja   

2021. godine,  donosi 

ODLUKU O ODABIRU 

u postupku jednostavne nabave br. N-9/21 

 

Članak 1.  

Kao najpovoljnija ponuda u postupku nabave radova - izgradnja, rekonstrukcija i održavanje 

otresnica, putne i kanalske mreže, javnih  površina i površina uz općinske objekte  u 2021. godini, 

broj jednostavne nabave : N-9/21, odabrana je ponuda ponuditelja: Korpaš d.o.o. Vladislavci, 

Kralja Tomislava 291, Vladislavci, O.I.B. 92922919857  sa cijenom ponude od 51.300,00 kuna 

(bez troškova PDV-a), odnosno ukupnom cijenom ponude od 64.125,00 kuna (sa troškovima 

PDV-a). 

Razlog odabira: najniža cijena.  

Broj zaprimljenih ponuda i nazivi ponuditelja: 1. Korpaš d.o.o. Vladislavci, K. Tomislava 291, 

Vladislavci,  2. Štula d.o.o. Vladislavci, Športska 16 b, Vladislavci.  

 
Članak 2. 

Ovlašćuje se  općinski načelnik  za sklapanje ugovora s odabranim ponuditeljem, za izvršenje  isplate 

sukladno potpisanom ugovoru o jednostavnoj nabavi kao i za poduzimanje  svih ostalih radnji vezano 

uz izvršenje ugovora.  

Članak 3. 

Odluka o odabiru zajedno s preslikom Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda dostavlja se 

bez odgode svim ponuditeljima na dokaziv način 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, i objavit će se u „Službenom glasniku“ Općine 

Vladislavci. 

 

KLASA: 406-01/21-05/09 

UR.BROJ: 2158/07-01-21-7 

Vladislavci, 5. srpnja  2021. 

                                                                                                                              Predsjednik 

Općinskog vijeća 

Krunoslav Morović, v.r. 

 

 



 

 

“Službeni glasnik”                                stranica  91                                                              Broj 7-21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

____________________________________________________________________________ 

 

Izdavač: Općina Vladislavci 

Za izdavača: Marjan Tomas, općinski načelnik  

Grafička priprema i tisak: Općina Vladislavci  

  


